

ก่ออิฐบล็อค	52.00	ตร.ม.	133.00	6,916.00	-	-	6,916.00
ผนังก่ออิฐบล็อคฉาบแต่งร่องไขว้แนว	88.00	ตร.ม.	62.00	5,456.00	89.00	7,832.00	13,288.00
ผนังก่ออิฐบล็อคฉาบเรียบ	8.00	ตร.ม.	62.00	496.00	82.00	656.00	1,152.00
ผนังบุกระเบื้องเซรามิกลายแกรนิตดำ(ขนาด12"x12")	7.00	ตร.ม.	267.00	1,869.00	166.00	1,162.00	3,031.00
ติดตั้งบัวปูนปั้นสำเร็จรูป	7.30	ม.	150.00	1,095.00	60.00	438.00	1,533.00
กั้นเขาระงับป้ายกระเบื้องเซรามิกแกรนิตดำเซาะร่องสีทอง	7.00	ตร.ม.	-	-	1,250.00	8,750.00	8,750.00
ฉาบปูนโครงสร้าง	111.00	ตร.ม.	62.00	6,882.00	115.00	12,765.00	19,647.00
1.7 ประตูและรั้วทาสีขาว							
ท่อเหล็กก๊อบบี้ 1 1/2" คาน้ำเงิน(6ม./ท่อน)	71.00	ท่อน	522.43	37,092.53	-	-	37,092.53
ค่าแรงประกอบโครงเหล็กรูปพรรณ	1,537.00	กก.	-	-	10.00	15,370.00	15,370.00
ทาสีขาว ขนาด 2"	100.00	ตร.ม.	75.00	7,500.00	24.00	2,400.00	9,900.00
เหล็กฉาก 2"x2" หนา 4 มม.	55.20	กก.	17.22	950.54	10.00	552.00	1,502.54
เหล็กเส้นกลม RB ขนาด 12 มม.	0.0178	ตัน	15,796.03	281.17	3,300.00	58.74	339.91
ล้อประกอบคู่พร้อมชุดล้อประตูเลื่อน 3"	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	25.00	75.00	2,325.00
บุประศกรองประตูขนาด 1 1/2"	3.00	ชุด	55.00	165.00	25.00	75.00	240.00
ที่ติดงูญแจประตูเหล็ก(ทุกระต่าย)	4.00	ชุด	30.00	120.00	25.00	100.00	220.00
มือจับเหล็กเหล็กเส้นกลมRB ขนาด 12 มม.	4.00	ชุด	25.00	100.00	25.00	100.00	200.00
1.8 ค่าเหล็กต่างๆ(ทรงของพื้น 1 เขียวและทาสีจริง 2 เขียว)							
ทาสีน้ำพลาสติก	219.00	ตร.ม.	40.00	8,760.00	34.00	7,446.00	16,206.00
ทาสีน้ำมัน	200.00	ตร.ม.	48.00	9,600.00	38.00	7,600.00	17,200.00
รวม							254,073.60
รวมเงินค่างานก่อสร้าง							254,073.60

ประมาณราคา

(นายโสภณ นามโคกกวาด)

นายช่างโยธา 6ว